
Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04, 79/07, 
39/09. i 127/10), članka 10. stavka 1. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja 
(„Narodne novine“ broj 40/08. i 44/08) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 24. sjednici održanoj 24. 
lipnja 2015. donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
o razrješenju i imenovanju člana Stožera zaštite i spašavanja Općine Ferdinandovac 

 
I. 

Razrješava se dužnosti član Stožera zaštite i spašavanja Općine Ferdinandovac: 
 

IVAN HADŽIJA, voditelj Odjela za preventivne i planske poslove Područnog ureda za zaštitu i spašavanje 
Koprivnica. 
 

II. 
U Stožer zaštite i spašavanja Općine Ferdinandovac imenuje se: 

 
IVAN KRAMARIĆ, pročelnik Područnog ureda za zaštitu i spašavanje Koprivnica. 

 
III. 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 080-01/15-01/01 
URBROJ: 2137/15-15-1 
Ferdinandovac, 24. lipnja 2015. 
 

                                            PREDSJEDNIK: 
 

Vjekoslav Čordašev, prof. 


